
UCHWAŁA NR 201/XXI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Myślenicach. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz  § 60 ust.4 uchwały nr 506/LIV/2018 z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Myślenice (Dz.U. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 7776) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Ze składu osobowego Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Myślenicach odwołuje się radnego Czesława 
Wierzbę. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2236366D-F1E0-46C4-B5AF-874BA9BD303C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną rezygnacją radnego Czesława Wierzby z członkostwa w Komisji Statutowej Rady 
Miejskiej w Myślenicach przedkłada się stosowną uchwałę do podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2236366D-F1E0-46C4-B5AF-874BA9BD303C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 201/XXI/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


